7 .1       139.860,00 UND ESCOVA P/ASSEP MÃOS 2% C/CLOREXIDINA 22ML.

CÓDIGO: 65.15.19.00117064-3
Registro no M.S.: NOTIFICADO CRISTALIA-S(SP)        2,46   344.055,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   344.055,60
(TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.